e) acrescer à condenação o pagamento, como extraordinários, dos quinze minutos

de intervalo previsto no art. 384 da CLT e reflexos, de acordo com os parâmetros fixados

para as demais horas extras; e f) condenar o réu ao pagamento de indenização por danos

morais, no importe de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) decorrentes de revistas pessoais;

tudo nos termos da fundamentação.

Custas acrescidas, pelo réu, no importe de R$ 1.000,00 (mil

reais), calculadas sobre o valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil  reais), provisoriamente

majorado à condenação.